揭阳市市场监督管理局转发广东省市场
监督管理局办公室关于开展2019年

“质量月”活动的通知

各县（市、区）市场监管局，市局机关各科室、直属各单位：

现将广东省市场监督管理局办公室《关于开展2019年“质量月”活动的通知》（粤市监办发〔2019〕734号）转发给你们，请按照通知要求，认真组织开展“质量月”活动。同时，要把开展“质量开放日”活动作为“质量月”活动的一项内容来抓，推动“质量月”活动取得实效。

请各关单位于9月26日前将“质量月”活动相关总结材料、图片、宣传视频和亮点报道等报市局质量发展科(资料放至市局内网/质量发展科/“质量月”活动文件夹)。

揭阳市市场监督管理局

                                2019年8月30日